
UCHWAŁA NR XXXIV-240/09  

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 

52, poz. 420) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Lasowice Wielkie na lata 2010-2012 stanowiący 

załącznik Nr 1.  

§ 2. Ustala się limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz wydatki na programy i projekty ze 

środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXVII-188/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia

29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXVIII-190/09 Rady Gminy 

Lasowice Wielkie z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXIX-

200/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady 

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, 

Uchwała Nr XXXI-214/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXXII-226/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXXIII-235/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 

grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010 r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lasowice Wielkie 

 

Jarzy Bawej

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV-

240/09 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2012 

ID: MLAGK-TFFWJ-UDJFW-UHGCR-GRFVQ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV-240/09  

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 

52, poz. 420) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Lasowice Wielkie na lata 2010-2012 stanowiący 

załącznik Nr 1.  

§ 2. Ustala się limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz wydatki na programy i projekty ze 

środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXVII-188/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia

29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXVIII-190/09 Rady Gminy 

Lasowice Wielkie z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXIX-

200/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady 

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, 

Uchwała Nr XXXI-214/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXXII-226/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXXIII-235/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 

grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010 r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lasowice Wielkie 

 

Jarzy Bawej

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV-

240/09 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2012 

ID: MLAGK-TFFWJ-UDJFW-UHGCR-GRFVQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV-240/09  

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 

52, poz. 420) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Lasowice Wielkie na lata 2010-2012 stanowiący 

załącznik Nr 1.  

§ 2. Ustala się limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz wydatki na programy i projekty ze 

środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXVII-188/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia

29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXVIII-190/09 Rady Gminy 

Lasowice Wielkie z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXIX-

200/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady 

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, 

Uchwała Nr XXXI-214/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXXII-226/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego, Uchwała Nr XXXIII-235/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII-150/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 11 

grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010 r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lasowice Wielkie 

 

Jarzy Bawej

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV-

240/09 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2012 

ID: MLAGK-TFFWJ-UDJFW-UHGCR-GRFVQ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/EBARCZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/58517C64-4D49-4D52-B7E7-666F40CF1A5C/Zalacznik1.doc

